
„Traukinys M23“
A. Baranausko g., Alytus
Desertai | Kava | Desertai 
išsinešimui | Buvusio Alytaus 
geležinkelio muziejus

1

6

7
3

22

2

1

Kepyklėlė „Tu Saldi“
Jotvingių g. 7A, Alytus, Plytinės g. 1, 
Geistariškės, Miroslavo sen., Alytaus r.
Makaronsai | Kava | Desertai išsinešimui | 
Desertai pagal užsakymą

5

Kepyklėlė „Rixa“
A. Juozapavičiaus g. 7
S. Dariaus ir S. Girėno g. 10
Alytus
Šimtalapiai | Kava | Įvairūs 
desertai | Užkandžiai

3

Kepyklėlė „Prezo“ 
Jaunimo g. 24, Naujoji g. 2C, Naujoji 
g. 8, Alytus
Šimtalapiai | Kava | Duona | 
Konditerija | Užkandžiai

„101 kepyklėlė“
Naujoji g. 90, Alytus

Desertai | Kava | Užkandžiai | 
Desertai išsinešimui

6

Kepyklėlė „Šimtalapė“
Tvirtovės g. 20, Alytus

Šimtalapiai |
Šimtalapių degustacija |
Kava  | Įvairūs desertai

4

Kepyklėlė „Žygindra“
Ateities g. 34, Butrimonys, 
Alytaus r.

Naminiai šakočiai

8

2

4

5

Cukrainė „Savas kalnas“
Naujoji g. 54, Alytus

Šimtalapiai | Desertai išsinešimui | 
Desertai pagal užsakymą
Kava  | Įvairūs desertai

7

Visi esame skirtingi: vieni nori sočiai pavalgyti, kiti – pasilepinti įvairiais desertais. Alytaus krašte smaližiai gali rasti ne vieną vietą, kurioje jų lauks 
unikalūs rankų darbo desertai. Šimtalapiais garsios kepyklėlės, traukinyje kepamos „vienuolės“ ir daugiau vietų, kur galima pasijusti it smaližių rojuje!SMALIŽIAUS PĖDSAKAIS

3



!

Kavos namai 
Rotušės a. 15, Alytus

Kava | Arbata | Desertai | 
Kavos gamybos prekės

Caffeine, S. Dariaus ir S. 
Girėno g. 9, Alytus

Kava  | Arbata | Sumuštiniai  | 
Desertai | Maistas išsinešimui

1

Kavos skveras
Vilniaus g. 10, Alytus

Kava | Arbata | Desertai | 
Kavos gamybos prekės | 
Natūrali, ekologiška kava 
(gilių, kiaulpienės šaknų, 
cikorijų, morkų, varnalėšos 
šaknų ir miežių kavos)

4

Gero stalo krautuvėlė 
Jotvingių g. 7A, Alytus
Kava | Arbata | 
Pieno kokteiliai | Sumuštiniai 
| Gurmaniški užkandžiai

5

Kavinė „Spotas“, S. Dariaus ir 
S. Girėno g. 11, Alytus
Kava | Arbata | Pieno kokteiliai
| Ledai | Dienos pietūs

3

2

Ar atrandant naujas vietas, ar mėgaujantis pasivaikščiojimu jau pažįstamais takais, kartais reikia sustoti, atsipūsti ir „pasikrauti“. KAVOS MĖGĖJAMS

1

5
4

3
2



!

2
3

Kavinė „LiSushi“ 
S. Dariaus ir S. Girėno g. 7, Alytus
Japoniška virtuvė | Užkandžiai | 
Maistas išsinešimui

4

Kavinė „Burger Heaven“ 
Raudonkalnio g. 7, Alytus
Amerikietiška virtuvė | Lietuviška 
virtuvė | Japoniška virtuvė | Baulingas 
| VR kambarys | Pobūvių salė 

2

Dzūkų alaus restoranas 
Vilniaus g. 35, Alytus

Vietoje verdamas alus | 
Degustacijos | 
Europietiška virtuvė | 
Lietuviška virtuvė | 
Bulvinės bandos | 
Galimybė užsakyti 
pobūviams ir šventėms

6
Viešbutis – restoranas 
„Dzūkijos dvaras“ 
Tarzanijos g. 1, Radžiūnų k., 
Alytaus sen., Alytaus r.

Savaitgalį kepamos bulvinės 
bandos | Europietiška virtuvė 
| Lietuviška virtuvė | Bulvinių 
bandų ir kibinų gamybos 
edukacijos | Galimybė 
užsakyti pobūviams ir 
šventėms

7

1

5
Kavinė „Salsa 
Rosa“
Kepyklos g. 17, 
Alytus
Kiniečių virtuvė | 
Lietuviška virtuvė | 
Maistas išsinešimui | 
Pobūvių salė | Dienos 
pietūs

5

Greito maisto 
užkandinė „Alanija“ 
Pulko g. 24, Alytus
Turkiška virtuvė | 
Maistas išsinešimui

1

Kavinė „Dijaras“
Naujoji g. 50, Alytus

Itališka virtuvė | Turkiška 
virtuvė | Maistas 
išsinešimui

3

4

6

Kai norisi paragauti Lietuvai neįprastų patiekalų, nebereikia valandų 
valandas keliauti į kitą pasaulio kraštą. Alytuje galima atrasti egzotinių 
skonių iš tolimos Japonijos, Kinijos, JAV ar mums geriau pažįstamos 
Turkijos. Kviečiame patirti ne tik dzūkišką, bet ir pasaulio virtuvę!

PASAULIO VIRTUVĖ
Alytaus kraštas garsėja ne tik didinga praeitimi, bet ir dzūkiškais patiekalais. Ant 
kopūsto lapo kepta dzūkiška bulvinė banda tokia gardi, kad privers sugrįžti paskanauti 
dar ne kartą. Iš smėlėtoje Dzūkijoje augusių grikių iškepta babka bus malonus 
siurprizas kiekvienam, ieškančiam neįprasto skonio. 

DZŪKIŠKAS PAVELDAS



Lietuviški patiekalai
Ulonų g. 67, Alytus
Lietuviška virtuvė | 
Itališka virtuvė | 
Maistas išsinešimui

5

!

3

Viešbutis – restoranas „Senas namas“
Užuolankos g. 24, Alytus
Lietuviška virtuvė | Europietiška virtuvė | Dienos 
pietūs | Maistas išsinešimui | Galimybė užsakyti 
pobūviams ir šventėms 

7
Šašlykinė 
Ulonų g. 69, Alytus
Armėniška virtuvė | Gruziniška virtuvė | 
Lietuviška virtuvė | Maistas išsinešimui | 
Galimybė užsakyti pobūviams ir šventėms 

8

Alovės karčiama, Vilniaus g. 40, 
Poteronių k. Alovės sen., Alytaus r.
Lietuviška virtuvė | Maistas išsinešimui 
| Pobūvių salė | Alpakų aptvaras | 
Muzikiniai savaitgaliai | Galimybė 
užsakyti pobūviams ir šventėms  

10

Dzūkų alaus restoranas 
Vilniaus g. 35, Alytus
Lietuviška virtuvė | 
Europietiška virtuvė | Dienos 
pietūs | Maistas išsinešimui 
| Galimybė užsakyti 
pobūviams ir šventėms 

4

Renkantis, kur pavalgyti dažnai ieškome to, kas yra sava ir pažįstama. Lietuviška ir europietiška virtuvė randama visur. Ne visada norisi eksperimentuoti 
ir patirti kulinarinį nuotykį –  kartais tiesiog norisi skaniai pavalgyti to,  kas gerai žinoma ir išbandyta.

SAVA IR SKANU 
(lietuviški ir europietiški patiekalai)

1

Alytaus kibininė
A. Jonyno g. 27A, 
Alytus
Kibinai | Lietuviška virtuvė 
| Maistas išsinešimui | 
Dienos pietūs

1
Kavinė „Coco Lounge“ 
Naujoji g. 3, Alytus 
Lietuviška virtuvė | 
Europietiška virtuvė | 
Dienos pietūs | Maistas 
išsinešimui | Galimybė 
užsakyti pobūviams ir 
šventėms 

3
Restoranas „Carpe Diem“
Rotušės a. 16, Alytus
Lietuviška virtuvė | Europietiška 
virtuvė | Dienos pietūs | Maistas 
išsinešimui | Galimybė užsakyti 
pobūviams ir šventėms 

2

Viešbutis – restoranas „Vaidila“ 
Rotušės a. 12, Alytus
Lietuviška virtuvė | Europietiška virtuvė | 
Dienos pietūs | Maistas išsinešimui | 
Galimybė užsakyti pobūviams ir šventėms  

9

Ogirė XXL Cepelinai, Takniškių g. 2, 
Alytaus sen., Alytaus r.
XXL Cepelinai | Lietuviška virtuvė | 
Europietiška virtuvė | Maistas išsinešimui 
| Maistas pobūviams ir šventėms | 
Galimybė užsakyti pobūviams ir šventėms  

11

5 8

7

4

92

6

Kavinė „Pušis“ 
Vilniaus g. 16, Alytus
Lietuviška virtuvė | 
Europietiška virtuvė | 
Dienos pietūs | Maistas 
išsinešimui | Baras

6



!

3

3

4

Picerija „Basilico pizza“ 
Naujoji g. 29, Likiškėlių g. 
33, Alytus

Itališka virtuvė | Maistas 
išsinešimui

1

Kavinė „Turgaus 4“ 
Turgaus g. 4, Daugai, 
Alytaus r.

Beigeliai | Itališka virtuvė | 
Dienos pietūs | Maistas 
išsinešimui | Pobūvių salė | 
Maistas pobūviams ir 
šventėms 

5

„Čeburekinė“ 
Vilniaus g. 13, Alytus

Čeburėkai | Kibinai | 
Maistas tik išsinešimui 

2

1

1

Picerija „Riba“ 
Paplentės g. 158A, 
Mankūnų k., Miroslavo 
sen., Alytaus r.
Itališka virtuvė | Lietuviš-
ka virtuvė | Maistas 
išsinešimui

6

Picerija „City pizza“ Likiškėlių 
g. 72, Vilties g. 4, Alytus

Amerikietiško stiliaus picos | 
Užkandžiai | Karšti gėrimai 
(Vilties g. 4) | Maistas išsinešimui 

3

Pamatyti reikia tiek daug, o laiko kartais būna tiek mažai. Keliaujant Alytaus krašte rasite ne vieną vietą, kurioje galima greitai ir skaniai pavalgyti, 
skiriant daugiau laiko apylinkių pažinimui.

SKUBANTIEMS
GREITA IR SKANU

„Bistro“ 
Naujoji g. 2B, Alytus 

Turkiška virtuvė | 
Amerikietiška virtuvė | Itališka 
virtuvė | Maistas išsinešimui | 
Dienos pietūs  

4

Picerija "Happy 
pizza" Vilniaus g. 5
 
Itališka virtuvė | 
Užkandžiai |Maistas 
išsinešimui

7

2

7



!

2

3

Jotvingių turgus 
Jotvingių g. 10A, 
Alytus

Šviežios daržovės | 
Mėsos produktai

Žuvinto turgus 
Naujoji g. 8, Alytus

Karštas maistas išsinešimui | Konditeriniai gaminiai | 
Mėsos produktai | Žuvies produktai | Šviežios 
daržovės | Rankų darbo virtiniai (Kavalio virtiniai) 

1

Brunch cafe Alytus 
Nemuno g. 1, Alytus

Beigeliai | Blynai | Košės | 
Kiaušinienės | Maistas 
išsinešimui

4

Jazminų turgus 
Jazminų g. 1, Alytus
Gėlės | Šviežios daržovės | 
Mėsos produktai | Žuvies 
produktai | Konditeriniai 
gaminiai 

32

1

Dzūkų svetainė 
Rotušės a. 16, Alytus

Benedikto kiaušiniai | Omletai 
| Kiaušinienės | Europietiška 
virtuvė | Lietuviška virtuvė | 
Vietoje gaminamas alus 

5

Kavinė „NU“ 
Vilniaus g. 18, Alytus

Kasdien besikeičiantis 
meniu | Europietiška 
virtuvė | Maistas 
išsinešimui 

6
Dzūkijos dvaras 
Tarzanijos g. 1, Radžiūnų k., 
Alytaus sen., Alytaus r.
Vėlyvi pusryčiai sekmadienį | 
Europietiškas maistas | 
Dzūkiškos bandos | 
Maistas išsinešimui 

7

4

Alytaus mieste yra trys turgus, kuriuose galima įsigyti ūkininkų užaugintų 
gėrybių. Tokiose vietose taip pat galima aptikti čia kepamus pyragus ir 
sausainius, rūkytus bei vytintus mėsos gaminius ir daug kitų skanėstų. 

ŪKININKŲ GĖRYBĖS 
(Alytaus turgus)

Pusryčiai – svarbiausia dienos dalis. Puikius pusryčius suvalgius garantuota, kad likusi dienos 
dalis taip pat bus puiki. Šiais laikais vis populiarėjantys vėlyvi pusryčiai kviečia pasimėgauti 
blynais, gardžiomis kiaušinienėmis ar košėmis bet kokiu dienos metu, ar tai diena ar vakaras. Juk 
pusryčiams niekada nebūna vėlu!

VĖLYVI PUSRYČIAI
Niekada nevėlu pusryčiauti 

6

5

S. Dariaus ir S. Girėno g. 1, Alytus
Tel.: +370 315 52 010, +370 687 07 703 
El. paštas info@alytusinfo.lt 
www.alytusinfo.lt

Alytaus turizmo informacijos centras


